
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Novi Sad, Hajduk Veljkova 10
Datum: 04.09.2015. godine
Broj: 6-11d/15-6

Na osnovu dhna 108. Zakona o javnim nabavkama, direktor Instituta donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti

nabavka dobara - Lekovi i preparati sa negativne liste i magistralni i galenski lekovi - JN 6-11d/15

UGOVOR SE DODELJUJE slede6im ponuilaiima:

I Ranitidin, tableta ,,Farmalogisf ' d.o.o, Beograd

2 Nistatin, draheja ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd

3 Nistatin, kapi ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd

4 Nistatin, mast ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd

) Hlorpiramin, mast ,,Farmalogisf ' d.o.o. Beograd

6 Hidrokortizon (kortizol), oksitetraciklin, mast neprihvatliiva ponuda

7 Ekstralx tele6e krvi (deprotenizovan), gel bez ponude

8 Lidokain, hlorheksidin, gel sa aplikatorom neprihvatliiva ponuda

9 Levocetirizin. oralni rastvor ,,Farmalogisf ' d.o.o. Beograd

l0 Desloratadin, oralni rastvor ,,Farmalogisf ' d.o.o. Beograd

11 Desloratadin, tableta neprihvatljiva ponuda

t2 Acetilcistein, rastvor za injekciju ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd

l3 Probiotski preparat - Lactobacilus rhamnosus GG, Bifidobacterium
BBl2. kaosula

neprihvatljiva ponuda

l4 I tocopherol acetat, draleja bez ponude

l5 Mast za zaustavljanje krvarenja (zasiCene mk, biljni kolagen,
fosfatidilholin. Ca Me. K) bez ponude

16
Na-citrat dihidrat, Na-laurisulfat, glicerol, sorbitol, sorbinska kiselin4
predi5dena voda" mikoklizma bez ponude

t7 Glicerin, klizma ,,Farmalogisf ' d.o.o. Beograd

t8 Rastvor bome kiseline 3% (Acidi borici solutio 37o), rastvor
Zdravstvena ustanova apoteka
Farmanea Beosrad

l9 Etakridin - laktat, rastvor za koZu 0,1% (Ethacridini lactatis solutio
0.1%). rastvor

Zdravstvena ustanova apoteka
Farmanea Beosrad

20
Diluirani hidrogen - peroksid (Hydrogenii peroxydi solutio diluta),
rastvor

Zdravstvena ustanova apoteka
Farmanea Beograd

Obrazloil,enje

Narudilac je dana 18.08.2015. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke broj 6-11d/15-1.
Dana 19.08.2015. godine Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom je objavljen na Portalu
Uprave za javne nabavke, internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs i elektronskim putem dostavljen na
adrese potencijalnih ponudada.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 6-1 1d115-4
od 31.08.2015. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju br. O-1 1d/l5-5 od 03.09.2015. godine.
U Izveitaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke:
Nabavka dobara - Lekovi i preparati sa negativne liste i magishalni i galenski lekovi



2.

3.

Naziv i oznaka iz opSteg reinika nabavke:
33600000 Farmaceutski proizvodi

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama od 1 do 20, ito:

Ranitidin, tableta 16.000,00

2 Nistatin, draLeja 9.000,00

Nistatin, kapi 50.000,00

4 Nistatin, mast 45.000,00

5 Hlorpiramin, mast 10.500,00

6 Hidrokortizon (kortizol), oksitetraciklin, mast 84.000,00

7 Ekstrakt telede krvi (deprotenizovan), gel 10.200,00

8 Lidokain, hlorheksidin, gel sa aplikatorom 25.250,00

9 Levocetirizin, oralni rastvor 140.000,00

0 Desloratadin, oralni rastvor 41.300,00

I Desloratadin, tableta 80.000,00

2 Acetilcistein, rastvor za iniekciiu 28.000,00

J Probiotski preparat - Lactobacilus rhamnosus GG, Bifidobacterium BB 12, kapsula r95.000,00

4 I tocopherol acetat, draLeja r2.000,00

5 Mast za zaustavljanje krvarenja (zasidene mk, biljni kolagen, fosfatidilholin, Ca, Mg, K) 16.500,00

16
Na-citrat dihidrat, Na-laurisulfat, glicerol, sorbitol, sorbinska kiselin4 predi5dena voda,
mikroklizma 60.000,00

l7 Glicerin, klizma 253.500,00

l8 Rastvor bome kiseline 3% (Acidi borici solutio 3%o), rastvor 66.500,00

l9 Etakridin - laktat, rastvor za koZu 0,1% (Ethacridini lactatis solutio 0,1%o), rastvor 101.250,00

20 Diluirani hidrogen - peroksid (Hydrogenii peroxydi solutio diluta), rastvor 63.000,00

Procenjena vrednost javne nabavke: 1.307.000,00 dinara (bez PDV-a)

Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala da su primljene tri (3) zapedaleflelzafrorcfle koverte - ponude u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 6-11d115.
Blagovremno, tj. do dana 31.08.2015. godine do 10:00 h, pristigle su ponude slededih ponudada, i to po
navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponutlena cena tih ponuda:

1) 'Ponuda ponutlaEa ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd, broj 190p/15 od 27.08.2015. godine
(zavodni broj Instituta JN 6-lldll5l2 od 28.08.2015. godine) za partiju br. 1 - Ranitidin,
tableta, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 16.000,00 din bez PDV-a.
Ponudena vrednost neprihvatljive ponude je 17.460,00 din bez PDV-a.

Ponuda ponutlaEa ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd, broj 190p/15 od 27,08.2015. godine
(zavodni broj Instituta JN 6-lldll5l2 od 28.08.2015. godine) za partiju br. 6 - Hidrokortizon
(kortizol), oksitetraciklin, mast, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene
vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 84.000,00 din bez PDV-a.
Ponudena vrednost neprihvatljive ponude je 91.360,00 din bez PDV-a.

4.



Ponuda ponudaia ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd, broj 190p/15 od 27.08,2015. godine

(zavodni broj Instituta JN 6-lldll1/2 od 28.08.2015. godine) za partiju br. 8 - Lidokain,
hlorheksidin, gel sa aplikatorom, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene

vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 25.250,00 din bez PDV-a'
Ponudena vrednost neprihvatljive ponude je 27 .062,50 din bez PDV-a.

Ponuda ponutlaia ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd, broj 190p/15 od 27.08.2015. godine
(zavodni broj Instituta JN 6-lldll5l2 od 28.08.2015. godine) za partiju br. 9 - Levocetirizin'
oralni rastvor, odbija se kao neprihvatljiva jer ponutlai nije dostavio ovlaSdenje od nosioca

re$enja o registraciji (stavljanja u promet) za uiestvovanje u postupku javne nabavke izdato
na ime Instituta za ponuileni registrovani lek.
Procenjena vrednost predmetne partije je 140.000,00 din bez PDV-a.

Ponudena vrednost neprihvatljive ponude je 110'628,00 din bez PDV-a'

Ponuda ponutlaia ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd, broj 190p/15 od 27.08.2015. godine

(zavodni broj Instituta JN 6-lldll5l2 od 28.08.2015. godine) za partiju br. 11 - Desloratadin,
tableta, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 80.000,00 din bez PDV-a.

Ponudena vrednost neprihvatljive ponude je 83.580,00 din bez PDV-a.

Ponuda ponutlaia ,,Phoenix Pharma" d.o.o. Beograd, broj 190p/15 od 27.08.2015. godine
(zavodni broj Instituta JN 6-tldll5l2 od 28.08.2015. godine) za partiju br. 13 - Desloratadin
Probiotski preparat - Lactobacilus rhamnosus GG, Bifidobacterium 8812, kapsula, odbija se

kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 195.000,00 din bez PDV-a.

Ponudena vrednost neprihvatljive ponude je 198'120,00 din bez PDV-a.

Z) Ponuda ponutlaia ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd, broj P 1409 od 26.08.2015. godine (zavodni

broj Instituta JN 6-11d/15/3 od 28.08.2015. godine) za partiju br. 3 - Nistatin, kapi, odbija se

kao neprihvattjiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 50.000,00 din bez PDV-a.

Ponudena vrednost neprihvatljive ponude je 51.920,00 din bez PDV-a'

Ponuda ponutlaia ,,Farmalogist66 d.o.o. Beograd, broj P 1409 od 26.08.2015. godine (zavodni

broj Instituta JN 6-lld/1513 od 28.08.2015. godine) za partiju br. 6 - Hidrokortizon (kortizol)'

oksitetraciklin, mast, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 84.000,00 din bez PDV-a.

Ponudena vrednost neprihvatljive ponude je 89.424,00 din bez PDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiCajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je

utvrtlena ta cenaz lllll

Naiin primene metodologije dodele pondera: nalniaa ponudena cena.

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:
Nakon strudne ocene blagovremeno podnetih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora (najniZa

ponudena cena) komisija je konstatovala slede6e:

PARTIJA I - Ranitidin' tableta

5.

6.



38.710.00

PARTIJA 10 - Desloratadi

PARTIJA 12 - Acetilc rastvor za

PARTIJA 18 - borne kiseline 3% (Acidi borici solutio 3%o

PARTIJA 19 - Etakridin - lakta rastvor zakoiu i lactatis solutio

7. Ponutlai kojem se dodeljuje ugovor:
Komisija za iavnu nabavku je konstatovala daje prihvatljiva ponuda ponutlada kako je navedeno u
dispozitivu odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVI\OM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podneti zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu Uprave za javne nabavke.
Zahtev zazaltitu prava podnosi se narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

Objaviti na:
- Portalu Uprave za javne nabavke
- Internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs

Zdravstvena ustanova apoteka Farmanea Beograd

PARTIJA 20 - Diluirani hid

Prof. dr S


